

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar:

4737

Número de modificación de la Orden de Compra:

3

Entidad Compradora:

Agencia Colombiana para la Remisión de Personas y Grupos Aislados en Armas

NIT:

900477169-8

Nombre del solicitante:

Eduyán Gabriel Flórez Rufo

Teléfono de contacto:

9932211 Ext 320

Proveedor:

UNE

Tipo

Tipo Modificación de la Orden de Compra

Justificación de la modificación o de las secciones a realizar

Se requiere reducir la orden de compra para el año 2016 por un valor de \$203.097.000,00 (doscientos tres millones noventa y siete mil noventa y siete pesos) en cuenta los servicios efectivamente prestados por el contratista y asociar el valor de \$277.540.554 correspondientes a la vigencia 2017. Los servicios que se requiere dar continuidad con el servicio tipo general la ampliación de memoria de los servidores y el balanceador de cargas que actualmente vienen prestando servicio a la entidad hasta que finalice el acuerdo marco de precio, el 17 de septiembre de 2017.

Modificación información general			
Nombre del campo	¿Requiere modificación SIN/O?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	NO	Fecha vencimiento actual	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual	Nueva dirección / teléfono
Gravámenes adicionales	NO	Gravámenes actual	Nuevos (gravámenes)

Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Información actual			Total	Información presupuestal	Nueva información			Total	Información presupuestal
			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario			Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario		
Modificación de artículo o servicio	1	4.1-Dispositivo Firewall Mediana Capacidad-Hosted, Tipo-20, Tipo 1 - 1 Und	19	Mes	\$ 3.190.000	\$ 60.610.000,00	17315	10	Mes	\$ 3.190.000	\$ 31.900.000,00	7016
Modificación de artículo o servicio	3	4.5-Firewall de Red Dedicado AAA Capacidad-Hosted, Tipo-20, Tipo 1 - 2 Und	19	Mes	\$ 2.280.156	\$ 43.323.994,00	17315	13	Mes	\$ 696.000	\$ 9.048.000,00	7016
Modificación de artículo o servicio	4	4.10-Web Application Firewall Mediana Capacidad-Hosted, Tipo-20, Tipo 1 - 1 Und	18	Mes	\$ 2.021.880	\$ 36.415.720,00	17315	14,5	Mes	\$ 2.021.880	\$ 29.317.260,00	7016
Modificación de artículo o servicio	5	4.13-FPS IDS Dedicado Mediana Capacidad-Hosted, Tipo-20, Tipo 1 - 1 Und	21	Mes	\$ 934.994	\$ 19.634.874,00	17315	16	Mes	\$ 934.994	\$ 14.959.904,00	7016
Modificación de artículo o servicio	6	Prox. X. Sistema de control web, alta capacidad-Hosted, Tipo-20, Tipo 2 - 1 Und	19	Mes	\$ 7.598.515	\$ 144.371.785,00		14	Mes	\$ 7.598.515	\$ 106.379.210,00	
Modificación de artículo o servicio	8	7-CD-Router, L-RACY, 2XN, de 400Mbps, 40U-Hosted, Tipo-20, Tipo 2 - 3 Und	21	Mes	\$ 14.449.556	\$ 303.442.776,00		20,5	Mes	\$ 14.449.556	\$ 296.217.848,00	
Modificación de artículo o servicio	9	4.113-Servidor de Giga conector y almacenamiento-Geo-Tipo 2 - 1 Und	21	Mes	\$ 6.960.000	\$ 146.100.000,00		20,5	Mes	\$ 6.960.000	\$ 142.600.000,00	
Modificación de artículo o servicio	10	4.113-Servidor de Giga conector y almacenamiento-Geo-Tipo 2 - 1 Und	21	Mes	\$ 348.000	\$ 7.308.000,00		20,5	Mes	\$ 348.000	\$ 7.134.000,00	
Modificación de artículo o servicio	11	5.015-Almacenamiento y custodia de medios magnéticos-Geo-Tipo 2 - 300 Und	20	Mes	\$ 60.970	\$ 1.219.400,00		16	Mes	\$ 60.970	\$ 975.520,00	
Modificación de artículo o servicio	12	5.005-Almacenamiento de medios magnéticos-Geo-Tipo 2 - 1 Matriz-Deposito	12,5	Mes	\$ 11.600	\$ 145.000,00		13	Mes	\$ 11.600	\$ 150.800,00	
Modificación de artículo o servicio	13	5.176-Base de Datos SQL Server-Hosted, Tipo-20, Tipo 1 - 1 Und	21	Mes	\$ 8.378.680	\$ 175.952.280,00		13	Mes	\$ 8.378.680	\$ 108.922.840,00	

Legal Responsable
Mariana Villalobos

11/51/2016

Valor total del IVA en la Orden de Compra:	5.231.038.459,61
Valor total del IVA en la Orden de Compra:	-
Valor total gravámenes adicionales en la Orden de Compra:	-
Valor total de la Orden de Compra:	\$ 1.678.061.082,18

1'444'121'622,56.

Vs Do Prayan Plaza

